
Obecní úřad Chraštice, Chraštice 2, 262 72, 318 695 371, obecchrastice@seznam.cz  

INFORMACE PRO OBČANY- KVĚTEN 2015 
 

 

1. SBĚR ŽELEZNÉHO ŠROTU 
 

Sbor dobrovolných hasičů Chraštice organizuje jarní sběr železného šrotu,  který proběhne 
v pátek 22.5.2014  od 17.00 hodin. Žádáme občany, aby svůj železný odpad nedávali před 
domy dříve než v uvedeném termínu, neboť v minulosti docházelo ke krádežím tohoto sběru 
cizími osobami a je pravděpodobné, že by tomu tak mohlo být i letos. 
 

2. SBĚR A BEZPLATNÝ ODVOZ BIOLOGICKÉHO ODPADU  
 

Bezplatný sběr a odvoz biologického odpadu (tráva, 
listí) bude probíhat každou sobotu od jara do 
podzimu vždy od 8.00 do 18.00 hodin na návsi 
(střídavě v Chraštičkách a v Chrašticích): 
Chraštice – 16.5.2015,  Chraštičky – 23.5.2015  
…a dále střídavě. 
 

Svoz biologického odpadu se týká trávy ze sečení 
trávníků, zelených ploch a zahrad, listí, trávy, plevele, 
košťálů i celých rostlin, sena, slámy, štěpků, hoblin a 
dále bioodpadů pocházejících ze zahrádek občanů.  
 

Upozorňujeme občany, že jsou povinni svůj biologický 
odpad osobně naložit na přistavený sběrný vůz.  
 

 

3. POZVÁNKA NA KONCERT  
 

 Obec Chraštice zve občany na 

KONCERT 

duchovní hudby s chlapeckými 
soprány LAUDATE PUERI 
DOMINUM, který se bude 
konat v kostele Nanebevzetí 
Panny Marie v Chrašticích 
v sobotu 23. května 2015 od 18 hod. 
 
Vystoupí Adam OTTA a David 
CIZNER za varhanního doprovodu    
pana Mikoláše TROUPA.  
 
Program:  W.A.Mozart,   
                 J.S.Bach,              
                 J.B.Kopřiva,   
                 C.G.A.Monteverdi.         
 
 
 

mailto:obecchrastice@seznam.cz

